diūt. quia suos

cursus fm ordi-

nationē tei gfi-

cūt. vtilitates

boib; inde p-

ueniūt.

f. **C**āpīm autē

spūs. i. ventus.

g. **I**n omnire-

gione spirat. i. p-

flat.

b. **E**t nubes. s̄l p̄ficiūt cursum suū p̄ aerē. fm dei or-  
dinationē. i. **I**gnis etiā mis. desup. in imp̄ssimib; igneis. s. in idolis subdescēdit et in fulgere. k. **F**a-

cit qd p̄ce. est ei. qd totū p̄cedit ex ordinatiōne dei.

l. **H**ec autē. s. idola. m. **N**eq spēbus. i. formis vi-

sibilib; n. **N**eq virtutib; ad aliqd agendum

vni eorum silia sunt. iō cōcludit. **T**ū neq; estimandū est rē. o. **Q**uando non pnt neq; iudiciū iudicare.

discernendo. p. **N**eq quicq; fa. inferēdo vel senti-

endo. q. **S**ciē. itaq; nō sunt dī. quia nō appetit ill-

eis virtus aliqua. nec per dīs in aliquo sunt timendi

# Baruch

a Neqz. n. regibus. Hic ponit deducto bona: qd accipitur ex defectu diuine pietatis cum dr. Neqz enim regibus maledicet. s. malis. b Neqz benedicte. bonis qd est ppterum dei. c Signs. n. in celo. vt statoz solis sub iisque: et retrocessionem eius ezechie tempore.

d Gentibus non ostendunt. sicut deus legif fecisse: et no soli deficiunt ab operibus dei: sed etiam creature: iō subditur.

e Neqz ut sol lucebunt. p diem. f Neqz illuminabunt ve luna p noctem. et no soli deficiunt ab opibus creature superius. sed etiam inferioris: iō subdit.

g Bestie tc. fugere sub tectū. propter imminentis tempestatis periculum: qd no possunt facere

dū gentium: ideo concluditur. Nullo itaq modo tc. h Nam sicut. Hic ponit deducto decima et accipit ex operatione ydolorum rebus nullum habentibz effec- trum cum dr. Ma3 sicut in cucumerario formido. gallici respondentail. i Nihil custo. nam aues videntes: p nullum habent motum: sedent super caput ei absq timore: et sunt dū illorū nullam penitus habentes virtutē. k Eodem modo et in horo alba spina. ni bil facit ad custodiaz hori. l Similiter et mortuo plectro in tenebris. s. inhumato. m Similes sunt

dū illo z. qd nibil plus possunt qd corpus mortuum in terra sepultum. n o purpura qd. qd induunt ydola. o Et marmore. s. simili illi: vñ sunt ydola: ex eodē em mar more aliquā de una parte fit ydoli: et de alia sternit platea ppter lutum evitandū. p o Que supra illos tene-

supple n apparet ali qd. i. no appet rō qd ydola sunt supiora vel melioris conditionis qd purpura qua vestiuntur: vel marmor unde formantur: ex quo concluditur. Scitis vtiq qd sunt dū. q o Ipsi etiam. s. dū ydolatram. r o Postremo comeduntur: et erūt obprobrium in regione. t Melior est igit homo iustus qui non habet si mulachra: nam erit longe ab obprobriis.

Explicit liber Baruch.

muntur: si sunt metallica et ab hostibus confinguntur si lapidea. s o Et erunt in obprobriis. colentibus ipsa. o cludit ergo. t Melior est igit homo iustus. qd colentes ydola: et subditur ratio. v o Nam erit ab obprobriis. que sunt inferenda ydolatria: et minus dicendo signat maius: nam homo iustus no solum debet esse longe ab obprobriis: sed etiam honorabilis corā deo et angelis: qui in trinitate pfecta vivit et regnat in secula scloz amen.

Explicit postilla sup Baruch.